РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Усть-Донецкого городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

“ 10”  апреля   2023 г.
                   № 26                                 р.п. Усть-Донецкий

Об утверждении сметной стоимости
по    благоустройству      территории
объекта: «Благоустройство   детской
спортивной площадки  в р.п.Усть-Донецкий
ул.Строителей, д.108б».
В связи с необходимостью проведения работ по благоустройству территории объекта «Благоустройство детской спортивной площадки в р.п.Усть-Донецкий ул.Строителей, д.108б»,

1. Утвердить сметную стоимость по благоустройству территории  объекта  «Благоустройство детской спортивной площадки в р.п.Усть-Донецкий ул.Строителей, д.108б», сметная стоимость в текущих ценах по состоянию на IV квартал 2022г. составляет 2307,700 тыс. руб., в том числе: строительно-монтажные работы – 2307,571  тыс. руб., оборудование -0,129 тыс. руб. (положительное заключение государственной экспертизы №5-16-1-0056-23 от 23.01.2023г.).

2. Сектору по общим, правовым и кадровым вопросам  разместить на сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                               С.В.Тузов

Виза: Новикова А.А.

Исп. :Астафьева О.А.

          тел.9-71-83